

IW1 ApS

Vejlesøvej 31
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Nikolaj Ahrenkiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IW1 ApS
Vejlesøvej 31
2840 Holte

Telefonnummer: 51906078

e-mailadresse: Peter.villumsen@iwash.dk

CVR-nr: 33042922

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

IW1 ApS udfører Jetvask eller "Gør det selv vask", der er en fleksibel og bilvenlig vaskemetode (ridsefri), hvor bilisten selv vasker bilen ved hjælp af højtryksspulingsteknik. Bilejeren kan vælge mellem diverse vaskeprogrammer og har gennem hele vaskeforløbet fuld kontrol over, hvad der vaskes, tidsforbrug, pris og det endelige resultat. Det er typisk billigere og har højere kapacitet end almindelige vaskehaller, hvilket betyder væsentlig mindre ventetid. Samtidigt er det mere miljøvenligt med et vandforbrug per vask på kun 30-40 liter vand i forhold til 150 liter i gennemsnit for vaskehaller.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 164.171, og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 695.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter 31. december 2018 indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		307.412	250.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-55.321	-20.161
Resultat af ordinær primær drift		252.091	230.417
Andre finansielle indtægter	2	2.940	6.896
Øvrige finansielle omkostninger	3	-43.519	-26.764
Ordinært resultat før skat		211.512	210.549
Skat af årets resultat	4	-47.341	-46.399
Årets resultat		164.171	164.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.171	164.150
I alt		164.171	164.150

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.237.821	603.905
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.237.821	603.905
Deposita		47.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.500	0
Anlægsaktiver i alt		1.285.321	603.905
Andre tilgodehavender		117.633	132.386
Tilgodehavender i alt		117.633	132.386
Likvide beholdninger		278.595	371.052
Omsætningsaktiver i alt		396.228	503.438
Aktiver i alt		1.681.549	1.107.343

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		615.450	451.279
Egenkapital i alt		695.450	531.279
Hensættelse til udskudt skat		94.482	64.618
Hensatte forpligtelser i alt		94.482	64.618
Leasingforpligtelser		322.158	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		322.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.206	63.651
Skyldig selskabsskat		11.478	46.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		416.895	391.689
Leasingforpligtelser		57.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		569.459	511.446
Gældsforpligtelser i alt		891.617	511.446
Passiver i alt		1.681.549	1.107.343

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner	-55.321
------------------------------	---------

2. Andre finansielle indtægter

Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	2.940
---	-------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	-43.519
---	---------

4. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	-17.478
Ændring i afsat udskudt skat	-29.863
	-47.341

5. Materielle anlægsaktiver i alt

Kostpris

Saldo pr. 1/1	745.032
Tilgang i årets løb	689.237
Afgang i årets løb	0
Kostpris pr. 31/12	1.434.269

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1	141.127
Årets afskrivninger	55.321
Af- og nedskrivninger pr. 31/12	196.448
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	1.237.821
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31/12 indeholdt i den samlede regnskabsmæssige værdi	410.420

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	80.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Huslejeforpligtelser vedrørende uopsigelige kontrakter	1.821.667
Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingaftaler	557.000

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret